
 

 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 zákona 
 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

 
Zadavatel: 

Název: Lesy města Brna, a.s. 

Sídlo: Křížkovského 247, 664 34 Kuřim 

IČO: 60713356 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 5 kusů nových automobilů s pohonem 4x4. 

Část 1 - 1 ks terénního automobilu Pick-up s pohonem 4x4  
Část 2 - 4 ks osobního automobilu s pohonem 4x4 
 
Bližší podrobnosti k předmětu plnění jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Část 1 - 1 ks terénního automobilu Pick-up s pohonem 4x4 

Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě:  

767 000,00 Kč bez DPH 

161 070,00 Kč výše DPH 

928 070,00 Kč včetně DPH 

 
Část 2 - 4 ks osobního automobilu s pohonem 4x4 
Zadávací řízení v části 1 bylo ukončeno před podpisem smlouvy. 

Zadavatel: Lesy města Brna, a.s. 

Sídlo: Křížkovského 247, 664 34 Kuřim 

Zastoupený:  Bc. Petrou Quittovou, předsedkyní představenstva 

Pověřený k podpisu smlouvy: Ing. Jiří Neshyba, ředitelem a.s. 

IČO: 60713356 

 

Název veřejné zakázky: 

„Automobily s pohonem 4x4“ 

zadávaná jako podlimitní veřejná zakázka na dodávky ve zjednodušeném podlimitním řízení  

podle ust. § 53 zákona  č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 



 

Stránka 2 ze 4 
 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 zákona. 
 
 
5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Část 1 - 1 ks terénního automobilu Pick-up s pohonem 4x4 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo IČO 

Nabídková cena (Kč 

bez DPH) 

1. 
C & K člen skupiny 

AUTO UH a.s. 
Vídeňská 373/114, 

Přízřenice, 619 00 Brno 
46972609 767 000,00 

 

Část 2 - 4 ks osobního automobilu s pohonem 4x4 

 
Pro část 2 veřejné zakázky nebyla ve lhůtě pro podání nabídek podána nabídka. 
 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 

7. Označení účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru: 

Část 1 - 1 ks terénního automobilu Pick-up s pohonem 4x4 

Zadávací řízení bylo ukončeno před podpisem smlouvy. 

Část 2 - 4 ks osobního automobilu s pohonem 4x4 

o výběru nabídky dodavatele pro část 1:  

Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

C & K člen skupiny AUTO UH a.s. 
Vídeňská 373/114, Přízřenice, 

619 00 Brno 
46972609 

O d ů v o d n ě n í: 

Do části 1 zadávacího řízení podal nabídku jeden účastník: 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo IČO 

Datum a čas 

doručení 

nabídky 

Nabídková 

cena (Kč bez 

DPH) 

1. 

C & K člen 

skupiny AUTO 

UH a.s. 

Vídeňská 373/114, 
Přízřenice, 619 00 

Brno 
46972609 

29.02.2024 

18:40:39 
767 000,00 



 

Stránka 3 ze 4 
 

 

Jelikož byl v řízení pouze jeden účastník, zadavatel v souladu s ust. § 122 odst. 2 zákona neprováděl 

hodnocení. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

a) čestné prohlášení účastníka o splnění části základní a profesní způsobilosti ze dne 29. 2. 2024, 

b) výpis z obchodního rejstříku ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. e) a § 77 odst. 1 zákona ze dne 29. 

2. 2024, 

c) Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ve vztahu k ust. § 77 odst. 2 písm. a) zákona ze dne 

29. 2. 2024. 

Zadavatel konstatuje, že vybraný dodavatel splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. Současně 

zadavatel uvádí, že nabídka účastníka zadávacího řízení neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Nabídková cena nevzbuzuje oprávněné pochybnosti zadavatele o tom, že daný účastník zadávacího řízení 

nebude schopen za takto nabídnutou cenu předmět plnění řádně, včas a za stanovených podmínek plnit. 

Nabídka účastníka C & K člen skupiny AUTO UH a.s. splnila zadávací podmínky v plném rozsahu. 

 
8. Označení poddodavatelů účastníka, pokud jsou zadavateli známi: 

Část 1 - 1 ks terénního automobilu Pick-up s pohonem 4x4 

Vybraný dodavatel žádného poddodavatele neoznačil. 

 
9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:  

Část 1 - 1 ks terénního automobilu Pick-up s pohonem 4x4 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

  Část 2 - 4 ks osobního automobilu s pohonem 4x4 

Zadávací řízení bylo zrušeno z následujících důvodů: 

V souladu s ust. § 127 odst. 1 zákona:  

Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek (tj. do 1. 3. 2024 do 10:00 hod.) zadavatel neobdržel pro část 2 

veřejné zakázky žádnou nabídku, to znamená, že po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení 

není žádný účastník zadávacího řízení. Zadavatel v souladu s § 127 odst. 1 zákona rozhodl o zrušení 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku pro část 2. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

 



 

Stránka 4 ze 4 
 

11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 3 

zákona 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu dodavatele. 

 
 
 

V Kuřimi dne 22. 5. 2024 

 

....................................................... 

Ing. Jiří Neshyba, ředitel  

 
 


		2024-05-28T15:22:48+0200
	Ing. Jiří Neshyba




